
Žaluzie z90 

 

Venkovní hliníkové žaluzie umožňují plynule regulovat přirozené osvětlení a zachycují přímé sluneční 

paprsky. Horní profil o rozměrech 58 x 56 mm je ocelový válcovaný, upravený pozinkováním. Horní 

profil může být zakryt krycím plechem. Lamely jsou hliníkové o šířce 90 mm a jsou standardně 

dodávány v 11-ti barevných odstínech, případně i v RAL provedení. Navíjecí mechanismy, textilní 

žebříčky a vytahovací pásky jsou zhotovené z vysoce kvalitních materiálů odolávajícím povětrnostním 

vlivům a UV záření. Boční vedení je zajištěno vodícími lištami. Hliníkové vodící lišty o rozměrech 20 x 

20 mm jsou standardně dodávány v barvě stříbrný elox, ale v případě požadavku je možno dodat také 

v barvě RAL. Ovládání je zajištěno klikou nebo motorem. 

 

Upozornění: 

Zobrazené obrázky barev jsou pouze informativní. Pro přesný výběr odstínu prosím použijte 

naše fyzické vzorníky. 

 

Vážení zákazníci. 

Mimo standardní barvy ze vzorníku máme skladem určité množství dalších barev, na které 

jsme Vám schopni poskytnout o 6% vyšší slevu. Tuto dodatečnou slevu eshop nezohledňuje, 

projeví se však na faktuře. Nabídka platí do vyprodání zásob. Výprodejové barvy jsou 

označeny písmenem V- a popiskem a jsou v nabídce zařazeny pod standardními barvami. 

Barva  

lamely  
Popis  RAL  VSR Obrázek Příplatek 

010  bílá 9003 010 

 

 

071  
hnědá 

(mahagon) 
8016 071 

 

 

130  šedá 7038 130 

 

 

140S  
stříbrná 

struktura 
9006 140 

 

 

140H  stříbrná 9006 140 

 

 



220  
tmavě 

zelená 
6005 220 

 

 

240  
světle 

béžová  
240 

 

 

7016  
černá 

(antracit) 
7016 

 
 

 

9007  
šedá 

(stříbrná) 
9007 907 

 

 

9010  bílá 9010 010 

 

 

905  černá 9005 
 

 

 

906  modrá 5002 906 

 

 

DB703  tmavě šedá 
  

 

 

V-

1013  

Výprodej - 

RAL 1013     

V-

1035  

Výprodej - 

RAL 1035     

V-

140SP  

Výprodej - 

140 stříbrná 

perforovaná     

V-207  

Výprodej - 

AN Pyrite 

SW 207G     

V-701  
Výprodej - 

DB 701     

V- Výprodej - 
    



7021  RAL 7021 

V-

7042  

Výprodej - 

RAL 7042     

V-

Bronze  

Výprodej - 

AKZO 

Bronze     

RAL  
    

 

(Individuální cenová nabídka)  

 

 

 


